
Grammer luchtgeveerde tractorstoel Maximo L/G 

De Grammer Maximo L/G is een luchtgeveerde tractorstoel die handmatig op 
gewicht in te stellen is en voorzien van horizontale vering die ook uit te  
schakelen is. De verstelbare rugleuning heeft een mechanisch instelbare  
lendensteun. De armleuningen zijn opklapbaar.  

Bekleding:   stof / zwart  
Bestelnummer:   A53060 

Type: MSG95G/721  
Gewichts-instelling: Handmatig  
Gewichtsbereik: 50 tot 130 kg 
Veerweg: 100 mm  
Compressor: 12 of 24 Volt 
Breedte zitkussen: 480 mm 

Standaard voorzien van: 
Opklapbare armleuningen (65x270 mm)  
Traploze hoogte-instelling 80 mm  
Mechanisch verstelbare lendensteun 
Verstelbare rugleuning  
Langsverstelling 210 mm 
Horizontaalvering 
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Draaiplaat 
2 x 20 gr. draaiplaat linksbediend 
180 gr. draaiplaat linksbediend hoogte + 31 mm. 
360 gr. draaiplaat rechtsbediend hoogte + 31 mm. 
 
Stoelschakelaar 
Universele schakelaar, schakelmatje 
Originele Grammer schakelaar Varemo 
 
2-punt gordel 
Universele 2-punt statische gordel 
Universele 2-punt rolgordel 
Securon 2-punt rolgordel met schakelaar 
Rolgordel Grammer Duo-Sensitiv 
 
PVC kussens i.p.v. stoffen kussens 
PVC zwarte kussens 
 
Rugverlenging 
Uitschuifbare rugverlenging stof zwart 
Uitschuifbare rugverlenging PVC zwart 
 
Set verwarmde kussens 
Set verwarmde kussens stof 12 Volt 
Set verwarmde kussens PVC 12 Volt 
 
Dwarshorizontaalvering 
Dwarshorizontaalvering hoogte +18mm 
 
Overtrekhoes / pasvormhoes 
Pasvormhoes stof Alcanta 
Pasvormhoes stof Alcanta, zijkant kunstleer 
Pasvormhoes kunstleer 
 
Documentenkoffer  
Documentenkoffer op rugplaat  

 
A54037/M 
AG134831 
AG134958 
 
 
BON.0999 
AG1201989 
 
 
MS78 
MS79/M 
BON.151005 
AG1068252 
 
 
AG141497/AG1078851 
 
 
AG140659 
AG1072516 
 
 
AG1013958 
AG1013957 
 
 
AG1139345 
 
 
AG2110032 
AG2110030 
AG2110031 
 
 
A52007 
 

Opties Grammer luchtgeveerde tractorstoel 
Maximo L/G 
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Grammer luchtgeveerde tractorstoel Maximo L/G 
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